# De plenitudine grē fo. xcviij.

nis iste pistus fuit in incarnatōne. s; factus in passione qñ misit cri-  
stallū suū sicut buccellas. Alia trāslatio h; sicut frustū panis. **Nota**  
sic ē cristallū suū. i. clarissimā aiām suā ad lymbū sicut frustū panis  
diuisim a pane. i. corpe qd latuit in sepulchro cū q̄ vnita fuit iteger  
hō panis viuis q̄ de celo descēdit. ¶ Effluxit etiā ab hac plenitudine **Medicina cu**  
medicina curatōis Eccl. xxvij. Altissim⁹ de terra creauit medicinam ratōnis  
Et. xliij. Medicina oīm in festinatōe nebule. hoc ē in xpi carne pu-  
rissima festinata et subito recisa et in corpus formata. et hoc nobis ex  
ista effluxit plenitudine. Un̄ ipa dē Eccl. xxiiij. Ego qñ flum⁹ dorix  
exiui de padyso xci. dorix medicamentū generatōis xps medicamētū  
ē q̄ sanat oēs infirmitates nostras et oīs generatōis. ¶ Accepimus **Arma expu**  
q̄q; ab hac plenitudine arma expugnatōis s; q̄ uenientia armis cū **gnationis**  
medicina. Quē em̄ ab eadē accepim⁹ arma et medicinā hoc optime fi-  
guratū ē. iij. Regū. vij. In domo saltus lybani quā edificauit Salo-  
mon vt explanat magister in hystoria. Dom⁹ illa in duas pres fuit  
distributa. supior fuit pigmētaria in q̄ fuerūt pigmenta et aromata  
ad vliuz tēpli. Altera fuit armaria ad tuitōem regis et decorē domus  
Lybanus cādida ē brā s; ego q̄ tota cādida tota pulchra int⁹ et extra.  
quā domū fecit sibi Salomon. qz sapia edificauit sibi domū. in q̄ fa-  
it medicina ptra vulnera pctōz. arma ptra mundū et dyabolū. In  
hac at̄ domo dē spūaliter de scutis aureis q̄ fecit Salomon. et qd si-  
gnant illa scuta nisi illud scutū qd petit ps. Apphēde arma et scu-  
tū et exurge in adiutorū mihi. Et dñs ita fecit. Introibo inquit in  
admirabile tabernaculū. qz quē celi cape nō poterāt tuo gremio pta-  
listi. Istud tabernaculū intrauit et se armauit et ibi scutū induit bone  
volūtatis sue. ipe nūq; in aliq̄ tm̄ ostēdit q̄tū in nobis imo sue boni-  
tatis q̄tū in hoc q̄ assumpsit scutū istud et fact⁹ ē lucifer noster. Un̄  
notabilr̄ dē coronasti eos. Nec em̄ summa corona hoīs ad alias co-  
ronas q̄ et vidit deū ferentē scutū suū. Un̄ q̄ hic vocat scutū in libro  
canticoz dyadema appellat̄ Lanticoz. iij. Egredimini filie syon et vi-  
dete regem Salomonē in dyademate suo q̄ coronauit eū mater sua  
Blo. s; ego maria. Itē alia glosa sup illud. in die respōsatōis. Blo. **Scutū passio**  
tpe annūciatōis. Scutū in pugna passionis in q̄q; locis fuit pfo- **nis pforatū qñ**  
ratū. Omōi scuti insignia ferebat ille q̄ dicebat. Stigmata dñi no- **q; in locis**  
stri iesu xpi in corpe meo porto. Est em̄ magna dignitas militē por-  
tare insignia regis. Un̄ Hester. iij. Homo quē rex cupit honorare  
debit indui vestimētis regis et debet poni sup equū q̄ ē de sella regis  
et accipe regū. dyadema sup caput suū et p̄mus ex p̄ncipib; regis ac  
tyrānis regat ei equū et p plateas ciuitatē incedat et dicat et clamet.  
Sic honorabit quē rex vult honorare. Dñs igit qñ hoīem honora-  
re voluit vestes regales ei induit qñ diuinas pprietates ei cōicauit.